BHV West 2020/21

Bezirksliga Mannliche Jugend B

Hagenower Sportverein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 20.09.2020 15:00
Sa. 17.10.2020 16:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

033

033

033

021

021

042

029

033

091

067

033

033

033

088

Hagenower Sportverein
Hagenower Sportverein
Hagenower Sportverein
Plauer SV

Plauer SV Il

TSV 1952 Butzow
Gustrower HV 94
Hagenower Sportverein
Sternberger HV

HV Leezen

Hagenower Sportverein
Hagenower Sportverein

Hagenower Sportverein

TSG Wittenburg

nu .Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 03:43 | Seite 1 von 1

TSV 1952 Butzow
Sternberger HV

TSG Wittenburg
Hagenower Sportverein
Hagenower Sportverein
Hagenower Sportverein
Hagenower Sportverein
Gustrower HV 94
Hagenower Sportverein
Hagenower Sportverein
HV Leezen

Plauer SV Il

Plauer SV

Hagenower Sportverein

30:22
36:23

Hallenverzeichnis

021

029

033

042

067

088

091

Legende
\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

Sporthalle am Klischenberg

Wittstocker Weg, 19395 Plau am See

Sporthalle Kessiner StralRe
Kessiner Stralle , 18273 Gistrow

Sporthalle Otto-lbs

Mollner-Strale 16, 19230 Hagenow
Wilhelm-Schréder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bltzow
Sporthalle Leezen

Schlof3stral3e 4a, 19067 Leezen
Sport- und Mehrzweckhalle
Lindenstrale, 19243 Wittenburg

Sporthalle Finkenkamp
Am Finkenkamp, 19406 Sternberg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

wiy
MV,
X 0%
f,,,”b;ar !; | \\L ?‘m@ﬂ



