BHV West 2020/21

Bezirksliga Männliche Jugend B

Hagenower Sportverein

Mannschaftsspielplan





021	Sporthalle am Klüschenberg Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
029	Sporthalle Kessiner Straße Kessiner Straße, 18273 Güstrow
033	Sporthalle Otto-Ibs Möllner-Straße 16, 19230 Hagenow
042	Wilhelm-Schröder-Sporthalle Vierburgweg, 18246 Bützow
067	Sporthalle Leezen Schloßstraße 4a, 19067 Leezen
088	Sport- und Mehrzweckhalle Lindenstraße, 19243 Wittenburg
091	Sporthalle Finkenkamp Am Finkenkamp, 19406 Sternberg

Legende

	-1
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

